+ 2. junior villosa, ad alteram ^{ramosus} Labra, pedalis. folia rugosa villosa ovata serrata inferne opposita superne altera. Flores albi. Radix annua

dedit Tournef. { ad quem cum est
Eupatorium ad Tresinem appropinquans e Madagascara
Eup. foliis alternis subtus tomentosis descripta in herb. Guss.

feliciter oppositis gaudent.

inferioribus oppositis, superioribus alternis

alternis

et locis cymosae corymbosae
pneatis.